y/o naturales . 30. Acondicionamiento de la superficie y operaciones de secado en productos
de carpintería y mueble ... 30. Procesos de gestión de calidad en hostelería y turismo.
a) Artículo 56: Graduable entre la suma de pesos mil ($1000) y la de pesos catorce mil.
($14.000). b) Artículo 57: Graduable entre la suma de pesos dos mil ($2000) y la de pesos
veintiocho mil. ($28.000). c) Artículo 58: La suma de pesos ochocientos cuarenta ($840) si se
trata de contribuyentes o responsables.
La Estadística de Productos del Sector Servicios (EPSS) es una operación estadística de
periodicidad anual cuya recogida de ... Esta clase comprende la provisión de alojamiento,